
-

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

27737 172 182 135 148 134 771 154,20 23162 136 124 167 138 137 702 140,40

23472 166 116 173 139 139 733 146,60 27128 115 158 174 145 154 746 149,20

23494 167 212 161 177 170 887 177,40 23173 130 149 158 109 187 733 146,60

27556 189 112 166 159 140 766 153,20 23172 144 168 140 203 230 885 177,00

694 622 635 623 583 3157 157,85 525 599 639 595 708 3066 153,30

Boogie - ESV Maroc Dragon Z-Pkt. 5 ESV Maroc - Boogie VfB97 Z-Pkt. 3

588 0 665 633 708 Punkte Gesamt 688 617 0 607 583 Punkte Gesamt

2 2 0 0 0 4 9 0 0 2 0 2 4 7

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

27482 136 159 161 160 155 771 154,20 23611 202 193 213 216 142 966 193,20

23393 135 158 146 166 152 757 151,40 27709 169 170 169 123 161 792 158,40

23409 152 158 146 157 177 790 158,00 27876 143 119 131 161 144 698 139,60

27562 203 142 161 150 171 827 165,40 27911 174 183 152 143 192 844 168,80

626 617 614 633 655 3145 157,25 688 665 665 643 639 3300 165,00

- Dragon Boogie VfB97 ESV Z-Pkt. 4 Dragon Boogie VfB97 - Maroc Z-Pkt. 6

0 599 523 623 639 Punkte Gesamt 525 610 635 0 655 Punkte Gesamt

2 2 2 2 2 10 14 2 2 2 2 0 8 14Punkte   Punkte   

Gegner   Gegner   

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Kühn, Aline Rhein, Anja

Böhnisch, Beate Engelhardt, Lisa

Sperling, Inge Purucker, Janine

SFV Maroc's Meißen ESV Lok Zwickau

Pietsch, Regina Mindt, Claudia

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Klein, Linda

Schiebold, Heike Brauer, Christina

Brauer, Bettina Brauer, Katja

Schirmer, Steffi Kunz, Heike

Hartmann, Wiebke

Regionalliga Damen - Staffel 1 1. Spieltag 2018 / 2019 Bowlplay Leipzig

VfB 97 Dresden Lichtenstein Dragons
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Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

27823 109 136 127 115 126 613 122,60

27835 180 133 145 160 152 770 154,00

27672 144 190 123 184 132 773 154,60

27673 155 151 128 148 157 739 147,80

588 610 523 607 567 2895 144,75 0 0 0 0 0 0 0,00

VfB97 ESV Maroc Dragon - Z-Pkt. 2 Maroc VfB97 Dragon ESV Boogie Z-Pkt. 0

694 665 614 595 0 Punkte Gesamt 626 622 639 643 567 Punkte Gesamt

0 0 0 2 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0

Platz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Klein, Linda - Lichtenstein Dragons

Mindt, Claudia - ESV Lok Zwickau

Lichtenstein DragonsBeste Team Serie: 708 Pins

0,00

Höchstes Einzelspiel: 230 Pins

Beste Einzel-Serie: 966 Pins

0 0 0 0- 0 0 0

153,30

BV Markleeberger Boogie Pins 0 0 2895 4 2 2895 6 144,75

4 3 3066 7Lichtenstein Dragons 0 0 3066

157,25

VfB 97 Dresden 0 0 3157 4 5 3157 9 157,85

10 4 3145 14SFV Maroc's Meißen 0 0 3145

Schnitt

ESV Lok Zwickau 0 0 3300 8 6 3300 14 165,00

Sächsische Klubmeisterschaft - Teamwertung:
1. Spieltag - 16.09.2018 Gesamt

Pins Punkte Pins Punkte Z.-Punkte Pins Punkte

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Engelhardt, Silke

Engelhardt, Heidi

Zemitzsch, Petra

Wiemann, Nicole

BV Markleeberger Boogie Pins -
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Rangliste 1. Spieltag: Rangliste Gesamt:

Spieler Pins Spiele MAX Spieler Pins Spiele Schnitt

1. Claudia Mindt 966 5 216 1. Claudia Mindt 966 5 193,20

2. Steffi Schirmer 887 5 212 2. Steffi Schirmer 887 5 177,40

3. Linda Klein 885 5 230 3. Linda Klein 885 5 177,00

4. Anja Rhein 844 5 192 4. Anja Rhein 844 5 168,80

5. Aline Kühn 827 5 203 5. Aline Kühn 827 5 165,40

6. Lisa Engelhardt 792 5 170 6. Lisa Engelhardt 792 5 158,40

7. Inge Sperling 790 5 177 7. Inge Sperling 790 5 158,00

8. Silke Engelhardt 773 5 190 8. Silke Engelhardt 773 5 154,60

9. Heike Schiebold 771 5 182 9. Heike Schiebold 771 5 154,20

10. Regina Pietsch 771 5 161 10. Regina Pietsch 771 5 154,20

11. Nicole Wiemann 770 5 180 11. Nicole Wiemann 770 5 154,00

12. Wiebke Hartmann 766 5 189 12. Wiebke Hartmann 766 5 153,20

13. Beate Böhnisch 757 5 166 13. Beate Böhnisch 757 5 151,40

14. Katja Brauer 746 5 174 14. Katja Brauer 746 5 149,20

15. Heidi Engelhardt 739 5 157 15. Heidi Engelhardt 739 5 147,80

16. Heike Kunz 733 5 187 16. Heike Kunz 733 5 146,60

17. Bettina Brauer 733 5 173 17. Bettina Brauer 733 5 146,60

18. Christina Brauer 702 5 167 18. Christina Brauer 702 5 140,40

19. Janine Purucker 698 5 161 19. Janine Purucker 698 5 139,60

20. Petra Zemitzsch 613 5 136 20. Petra Zemitzsch 613 5 122,60

21. 21.

22. 22.

27823 122,60 27823

23162 140,40 23162

27876 139,60 27876

23173 146,60 23173

23472 146,60 23472

27128 149,20 27128

27673 147,80 27673

27556 153,20 27556

23393 151,40 23393

27482 154,20 27482

27835 154,00 27835

27672 154,60 27672

27737 154,20 27737

27709 158,40 27709

23409 158,00 23409

27911 168,80 27911

27562 165,40 27562

23494 177,40 23494

23172 177,00 23172

EDV-Nr.

23611 193,20 23611

EDV-Nr. Schnitt
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23. 23.

24. 24.

25. 25.

26. 26.

27. 27.

28. 28.

29. 29.

30. 30.

31. 31.

32. 32.

33. 33.

34. 34.

35. 35.

36. 36.

37. 37.

38. 38.

39. 39.

40. 40.

41. 41.

42. 42.

43. 43.

44. 44.

45. 45.

46. 46.

47. 47.

48. 48.
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